31/01/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/52F525B8 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº. 007GAB/2014

Institui o ponto facultativo, para os servidores
públicos municipais e dá outras providências

A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que  lhe
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art.  1º    Ponto  facultativo  nas  dependências  públicas
municipais no período vespertino dos dias de jogos da Seleção
Brasileira de Futebol, na Copa Mundial de Futebol FIFA 2014,
ficando assegurados os serviços essenciais.

Art.  2º    Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Serra Caiada/RN, 10 de Junho de 2014.

MARIA DO SOCORRO DOS ANJOS FURTADO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Rubens Suassuna Carneiro

Código Identificador:52F525B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/06/2014. Edição 1174
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/